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alpenwand
punkt9

STÄRKE LÄNGE PAKETGRÖßE

19 4,0  m

VERPACKUNG

zu 5 Stück foliert

C 01
Rückseite Entlastungsschnitte

DOPPELENDPROFILIERUNG

BREITE DECKMASS

PROFIL

ja

QUALITÄT ZERTIFIKATE

MODIFIKATION

FEUCHTIGKEIT

kd 13% +/- 2natur PEFC

( pro Brett max. 3 )
10 % der Ware dürfen gestoppelt sein

OBERFLÄCHENBEHANDLUNG VERWENDUNG

GEWICHTOBERFLÄCHENSTRUKTUR HOBELUNG

keine
innen
aussen

620 kg/m³schöne Seite

136
196
221

129
189
214

Bandsägeschnitt, gebürstet mit Wasser�ecken

gedämpft


